表决情况：同意：317,357,975股，占出席会议的股东所持有效表决权的100%；反对：0股，占出席会

议的股东所持有效表决权的0%;弃权：0股,占出席会议的股东所持有效表决权的0%。

表决结果：本议案获出席会议的股东所持有效表决权的1/2以上同意通过。

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京国枫凯文（重庆）律师事务所

2、律师姓名：王卓律师、龙珍珠律师

3、结论性意见：公司2014年第七次临时股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及

《公司章程》的规定，本次股东大会召集人资格、出席会议人员资格、本次股东大会的表决程序、表决结

果均合法有效。

六、备查文件

1、金科地产集团股份有限公司2014年第七次临时股东大会决议；

2、北京国枫凯文（重庆）律师事务所关于金科地产集团股份有限公司2014年第七次临时股东大会

的法律意见书。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○一四年九月十五日

证券代码：

000883

证券简称：湖北能源 公告编号：

2014-048

湖北能源集团股份有限公司

2014

年半年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、每股转增1股，即每10股转增10股；

2、股权登记日：2014年9月19日；

3、除权（除息）日：2014年9月22日。

一、通过转增股本方案的股东大会届次和日期

湖北能源集团股份有限公司（以下简称“公司” ）《关于公司2014年半年

度利润分配及资本公积金转增股本方案的议案》 于2014年9月12日经公司

2014年第三次临时股东大会审议通过。 股东大会决议公告详见2014年9月13

日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

二、资本公积金转增股本方案

公司2014年半年度资本公积金转增股本方案：以公司2014年半年度报告

期末总股本2,674,374,839股为基数， 以资本公积金向全体股东每10股转增

10股。 转增后，公司总股本由2,674,374,839股增加到5,348,749,678股。

三、转增股本实施时间

股权登记日：2014年9月19日

除权除息日及新增股份上市日：2014年9月22日

四、转增股本分派对象

截至股权登记日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的公司全

体股东。

五、转增股本实施办法

按照中国结算深圳分公司的有关规定，所分派股份将直接记入股东账户。

六、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次增加股数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

1,358,450 0.05% 1,358,450 2,716,900 0.05%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

1,358,450 0.04% 1,358,450 2,716,900 0.04%

其中

：

境内法人持股

1,181,928 0.04% 1,181,928 2,363,856 0.04%

境内自然人持股

176,522 0.00% 176,522 353,044 0.00%

4

、

外资持股

二

、

无限售条件股份

2,673,016,389 99.95% 2,673,016,389 5,346,032,778 99.95%

1

、

人民币普通股

2,673,016,389 99.95% 2,673,016,389 5,346,032,778 99.95%

三

、

股份总数

2,674,374,839 100.00% 2,674,374,839 5,348,749,678 100.00%

七、相关财务指标的调整

本次资本公积金转增股本后， 按新股本总额5,348,749,678股摊薄计算

的2014�年半年度每股收益为0.095�元。

八、咨询联系方式

联系部门：公司证券法律部

联系人：蔡忞

联系电话：027-86621100

传真：027-86621109

九、备查文件

经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议及会议记录。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

二○一四年九月十五日

证券代码：

002523

证券简称：天桥起重 公告编号：

2014-050

株洲天桥起重机股份有限公司

重大资产重组延期复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下称“公司” ）股票因筹划重大事项于2014�年 8�月4日开市起

停牌， 经公司研究， 确认为重大资产重组事项后自2014�年8月18日开市起按重大资产重组事项继续停

牌。

2014年8月22日，公司第三届董事会第九会议审议通过了《关于筹划重大资产重组事项的议案》，董

事会同意公司筹划重大资产重组事项。 公司于2014年8月25日、2014年9月1日、2014年9月9日披露了

《重大资产重组进展公告》（公告编号：2014-044、2014-046、2014-049）。

自公司股票停牌以来，公司及时选聘了相关中介机构，公司及有关各方积极推进本次重大资产重组

的各项工作。 由于本次重组方案涉及的相关问题仍需进行协调、沟通和确认，重组方案的相关内容仍需

要进一步商讨、论证和完善，以及本次重大资产重组的相关准备工作尚未全部完成，公司预计无法按照

原计划在2014年9月17日前披露重大资产重组相关文件并复牌。为做到本次重组申报、披露的资料真实、

准确、完整，保障本次重组的顺利进行，防止公司股价异常波动，维护投资者利益，经公司申请，公司股票

将于2014年9月17日起继续停牌，公司董事会对延期复牌带来的不便向广大投资者致歉。

继续停牌期间， 公司及有关各方将全力推进本次重大资产重组的各项工作。 公司承诺争取不晚于

2014年10月16日披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号—上市公司重大资产

重组申请文件》要求的重大资产重组报告书，公司股票将在公司董事会审议通过并公告重大资产重组报

告书后复牌。

如公司未能在上述期限内披露重大资产重组报告书， 公司将根据重大资产重组推进情况确定是否

向深圳证券交易所申请延期复牌。 公司未提出延期复牌申请或延期复牌申请未获深圳证券交易所同意

的，公司股票将于2014年10月16日开市时起复牌，公司承诺自公司股票复牌之日起六个月内不再筹划重

大资产重组事项。 公司提出延期复牌申请并获深圳证券交易所同意的，公司承诺累计停牌时间不超过三